

# Propozycje wycieczki rodziców z dziećmi

Jesteś koło wieży widokowej, dzieci zaczynają psocić i Ty się zastanawiasz, co jeszcze można zwiedzić? Może pomogą Ci nasze propozycje, dokąd wybrać się z dziećmi.

## Kąpiel w Slatinie

Zbiornik przeciwpożarowy na środku wsi służy w upalne dni jako przyjemne orzeźwienie nie tylko dla dzieci, ale także dla dorosłych. Jest wyposażony w oczyszczalnię ścieków, więc przez cały sezon możemy cieszyć się czystą wodą. Wejście do zbiornika po schodach przystosowane jest nawet dla najmniejszych. W godzinach popołudniowych można również odświeżyć się w miejscowej restauracji w domu kultury.

*Kontakt: [www.obecslatina.cz](http://www.obecslatina.cz), GPS: 49.7910797N, 17.9799361E*



## Wiatrak Bílovec

Drewniany wiatrak w stylu niemieckim został zbudowany w 1878 roku w Bravinné - Dolní Nový Dvůr. W 2000 roku został odnowiony i naprawiony i jest ostatnim tego typu w okolicach Bílovca. Obecnie jest dostępny dla publiczności po wcześniejszym umówieniu.

*Kontakt: [www.bilovec.cz](http://www.bilovec.cz), GPS: 49.766N, 17.939E*

## Muzeum Bílovec

Muzeum znajduje się w pobliżu pałacu w mieszczkańskim barokowym domu z połowy XVIII wieku, który wcześniej służył do zarządzania posiadłościami rodziny Sedlnickich. Obecnie zarządzany jest przez Centrum Kultury Bílovec, organizacja budżetowa. W latach 2011 - 2014 obiekt został gruntownie odnowiony i zainstalowano w nim nową ekspozycję. Na parter przeniesiono Centrum informacyjne z budynku ratusza na placu Slezské náměstí w celu zapewnienia większego komfortu odwiedzających. Mieszczą się tutaj stałe ekspozycje jak również różne wystawy.

*Kontakt: [www.muzeum.kcbilovec.cz](http://www.muzeum.kcbilovec.cz), GPS: 49.755996N, 18.016426E*



## Pałac Hradec nad Moravicí

Pałac znajduje się w mieście o takiej samej nazwie na trasie Opava - Nový Jičín, niecałe 16 km od Slatiny. Pałac składa się z dwóch części, starszej, tzw. Białego Pałacu, w którym można zobaczyć pięknie urządzone pokoje, oraz neogotyckiej części, tzw. Czerwonego Pałacu z bramą wjazdową i Białą Wieżą z XIX wieku. W lecie można przyjemnie pospacerować po parku angielskim.

*Kontakt: [www.hradec-zamek.cz](http://www.hradec-zamek.cz), GPS: 49.8641289N, 17.8741631E*



Stezka  
Rozhleden  
Euroregion  
Silesia

